
Pachet servicii verificare, reparare PSI I

I.D.: 63288575

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.926,00 RON - 5.926,00 RON

Descriere: Verificat, reparat, reincarcat stingatoare CMSN Stingator P6 = 54 buc. x 29,50 lei/buc. = 1593,00 lei P50 = 13 x 235,00 = 3055,00 lei P100 = 1 x 320,00 = 320,00 lei SM50 = 2 x 225,00 = 450,00 lei G2 = 13 x 19,00 = 247,00 lei G5 = 9 x 29,00 = 261,00 lei Total 5926,00
